⑧ Prefeitura de z

angua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS o47/2o21

O Município de Tianguá. através do Selar de Compras. Cotztção dc Preços e Cadastro de
Prestadores dc Serviços c Fornecedores torna público para conhecimento de interessados. que estará

bando, em até 05 (cinco) dias a partir desta publicação. citações de preços para CONTR.VI'AÇAO
DE SERVIÇO DE I'EScoA F'laICA Ot; JURÍDICA I'ARA A REALIZAÇÃO l)b:
CAPACITAÇOES DESTINADAS A ATENDI:R A NECESSll)ADE DE }:\;OI.UÇAO NO
CONHECIA'lENTo E APRENDIZAGEM'IDOS CONTEI,HEIRoS, PERTENCEN'l'ES Ao
QUADRO DI. FUNCIONÁRIOS DO CONTEI.nO MtJF{ICn)AL DOS DIREI'I'OS DA
CRIANÇA E Do ADol }:SCENTE l)E 'l'IAXGUA-CE - CoNll)ICAT, SUPRINDO ASSINI
:\ CARENCTA l)A SECRETARIA 1)o TRABALllO E ASSISTES(:IA SOCIAL,, \isbn(lo a
formação de orçamento estimado. Tianguá-CE, 02 de dezembro cle 2021. Alcxan(Ir{) Caldozo da Silvo
Encarrcgitdo do Selar cle Compras.

\roDEI.o 1)E PROPOSTA A SER APRl:SlCNTADA

À PREFEITtJRA MUNICIPAL. DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipalde Finanças
Ao: Setor de Compras

EMPRESA OU NOME

CNPJ OU CPF

ENDEREÇO;

TELEFONE/E-MAIL

ITEhl ESPECIFICAÇOES
VALOR IVAr,OK

LJNITARi0 ITO'i'AI
INCLUSO NA CAPACITAÇAO
ESPAÇO FÍSICO.
ALIMENTAÇÃO
HOSPEDAGEM E \MATERIAL
(1 caneta esferográfica
contpactador 01533-AZ. Azul. 0.7

l lápis gnifite na cor preta; lmn]
borracha ponteiro branca para
lápis; l })asma aba elástica plástica

o 1

o 1

ipostila no tamanho A4 com
folhas) SENO)C) O N.'MATERIAL
CORRES PONDENTE A
QLJANTIDADL 30
PARTICIPANTES. BEBI CONTO
DESPESAS COMO
[.O(=oMOÇAO CASO F{AJA
NECESSIDADE. TEMA:
POI,ÉTICA DE ASSISTENCIA
SOCIAL E AS ATRIBUlçOES

A

c)lido cores sortidas montada; l IJNID,\Dt

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br rl\
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888 \:..'

⑧"
Prefeitura de r

angua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

DO CONTROLE SOCIAL''
COMI CARGA HORARI.A DE
16H E COM A QUANTIDADE
DE 3o PARTICIPANTES
INCLIJSO NA CAPACTTAÇAO
ESPAÇO FÍSICO,
ALINIENTAÇAO.
HOSPEDAGE\'l E MATERIAL
(1 caneta esferográfica
conlpactador 01533-AZ, Aztt1. 0.7
mnl; l lápis grafite na cor preta: l
borracha ponteiro branca pata
lápis: l pasta aba elástica plástica
oficio cores sortidas montada: l
apostila no tílmaiüo A4 com 15
folhas) SENDO 0 MATERIAL
CORRESPONDENTEA
QUANTIDADE 30
PARTICIPANTES. BEBI COMO
DESPESAS CON'lO
LOCOMOÇÃO CASO HAJA
NECESSIDADE. TÉNIA
'GARANTIA DE DIREI'l'OS
DAS CRI.ONÇAS E
ADOLESCENTES E ATIJ.4çAo
DO CANSEI,HO
(CObIDICATI)'' CON'T CARGA
HORÁRIA l)E 24]{ H COM A
QUANTIDADE DE 35
PARTiCiPAN'rES

02 tJN IDADE 01

Importa o presente orçamento no x:alar total de R$ (pot
extenso)

Todas as despesas dos serviços deverão scr considcradas. tais como fretes. disponibilização
de softwares. seguros, contribuições sociais e demais despesas conipcssoal e outras (lue possam
incidia-, bem como taxa de administração, lucro etc.

Prazo de início dos serviços: (]2 dias após a ordem de será içou.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Local e data. de de 2(}2 ]

Carimbo e Assinatura
OBS: Xlais informações poderão ser obtidas através do Setor dc (:ompras da Prefeitui'a
l\,lunicipalde Tianguá pelo e-mail: compras@tiangua.ce.go't'.br e cone: (88) 3671-2888.

Tianguá-Cl:, 02 de dezembro de 2021

AI,EXÀNI)R(.) CARI)oZO DA SIRVA
Encarregado do Sctor dc Compras

Av Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fome/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888